

-----Original Message-----

From: ePodatelna [mailto:posta@ovajih.cz]  
Sent: Tuesday, November 05, 2013 5:21 PM  
To: Elektronicka podatelna  
Subject: Elektronické podání, identifikační číslo:  
3166a8cc-366c-a8d0-356c-9fc0376896e0

Identifikační číslo: 3166a8cc-366c-a8d0-356c-9fc0376896e0  
Odesílatel: [REDACTED]  
Email: [REDACTED]  
Předmět: Informační žádost středisko Odra

Text podání:  
-----

Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Horní 3  
Ostrava

Vážení,

v návaznosti na číslování bodů v listu Vaší paní Jany Pruchnické č.j. JIHÚ042090/13/VŽP/Pru ze 23.7.2013 ohledně správního řízení o dodatečném povolení demolice středního schodiště v obchodním středisku Odra ve Výškovicích, a v rámci práva na informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., žádám k jeho bodu:

- 1) o nahlédnutí do žádosti ze 28.1.2013,
- 2) o nahlédnutí do písemnosti číslo 2) tohoto správního spisu,
- 3) o nahlédnutí do výzvy ze 12.2.2013,
- 4) o poskytnout informace, obsažené ve Vašem usnesení o přerušení řízení ze 12.2.2013, a to formou poskytnutí stejnopisu Vašeho usnesení, a příp. umožnit nahlédnutí do tohoto usnesení,
- 5) sdělit, jaké doklady předal 3E Projekt a.s. dne 15.3.2013,
- 6) umožnit nahlédnutí do výpisu z katastru nemovitostí ze 17.4.2013, jak jste o tom v listu napsali,
- 7) o poskytnutí informací, obsažených ve Vašem oznámení o dodatečném povolení demolice ze 30.5.2013, a to formou poskytnutí stejnopisu Vašeho oznámení, a příp. umožnit nahlédnutí do tohoto oznámení,
- 8) umožnit nahlédnutí do Protokolu z jednání 9.5.2013, a
- 9) poskytnout informace, obsažené ve Vašem rozhodnutí o dodatečném povolení demolice ze 30.5.2013, a to formou poskytnutí stejnopisu rozhodnutí, a příp. umožnit nahlédnutí do tohoto rozhodnutí.

Dále žádám v rámci stejného práva na informaci o:

a) informaci v jakém rozsahu, zda, a v tom případě kdy, kde, a jakým způsobem byla veřejnost o podání Žádosti a vydání Povolení informována, a o poskytnutí informací v obou oznámeních obsažených, a to formou poskytnutí jejich stejnopisu,

b) sdělení, zda měla veřejnost možnost se k Žádosti vyjádřit, a v kladném případě, na základě jak uveřejněné výzvy, oznámení atd., a v tom případě do kdy, a zda tak někdo učinil?

Pokud je něco nejasného, na základě výzvy (třeba e-mailem) neprodleně odpovím. Za poskytnutí informace děkuji.

Informaci žádá 5.11.2013 [REDACTED]



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/066400/13/VŽP/Pru

Sp. zn. S-JIH/066400/13/VŽP/Pru

Vyřizuje : Jana Pruchnická

Telefon: 599 430 216

Fax: 599 430 340

E-mail: [jana.pruchnicka@ovajih.cz](mailto:jana.pruchnicka@ovajih.cz)

Datum: 18.11.2013



## Žádost o informace ze dne 5.11.2013

K Vaší žádosti o informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 5.11.2013 sdělujeme následující.

- Ad 1) kopie žádosti Vám byla předána dne 27.5.2013
- Ad 2 - 4) nahlédnout do požadovaných písemností uvedených pod těmito body můžete v úřední dny, a to 25.11.2013 (pondělí) a 27.11.2013 (středa) v době od 8.00 hod. - 12.00 hod. 13.00 hod. - 17.00 hod.
- Ad 5) dne 15.3.2013 byla doložena stavebníkem projektová dokumentace, vyjádření Hasičského záchranného sboru MSK a plná moc
- Ad 6) kompetentním orgánem k poskytování údajů evidovaných v katastru nemovitostí je Katastrální úřad, případně údaje je možno zjistit prostřednictvím internetu na [www.cuzk.cz](http://www.cuzk.cz)
- Ad 7 - 9) nahlédnout do požadovaných písemností uvedených pod těmito body můžete v úřední dny, a to 25.11.2013 (pondělí) a 27.11.2013 (středa) v době od 8.00 hod. - 12.00 hod. 13.00 hod. - 17.00 hod.
- Ad a) veřejnost nebyla informována – není účastníkem řízení
- Ad b) veřejnost není účastníkem řízení a tudíž neměla možnost vyjádřit se k žádosti

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
odbor výstavby a životního prostředí  
ul. Horní 3  
700 30 Ostrava-Hrabůvka

**Jana Pruchnická**

vedoucí oddělení stavebního úřadu